VISTA la garanzia fidejussoria di cui all’ art. 26 della L.R. 35/2015, presentata con prot. 736 del
28.01.2022, sottoscritta a favore del Comune di Stazzema, con la Generali Italia s.p.a., agenzia
Castelnuovo Garfagnana, garanzia n. 360794423, dell’importo di €. 79.321,20 (diconsi euro
settantanovemilatrecentoventuno/20) a garanzia degli adempimenti dovuti relativi al ripristino finale
delle aree dismesse di cava , con scadenza il 30/06/2027;

DATO ATTO delle certificazioni in possesso della soc. Versilia Marmi:
IT19_0809 SGS Certificato ISO 14001 VM sc.07.2022
- certificato ambientale deposito e cava